２０１４年１１月１１日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 前田 雄一

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証 第１部

問 合 せ 先 取締役経営管理部部長兼人間部部長 船越 俊之

電 話 番 号 ０６－６２０１－３５３２

 タイ駐在員事務所開設に関するお知らせ

当社は、2014年 11月 11日開催の取締役会において、タイ駐在員事務所の開設に関し、下記のとおり

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．開設の理由

当社は、生活産業機器事業及びバルブ事業のグローバル化を推進するため、経済成長が見込まれる

タイに駐在員事務所を開設するものであります。

２．開設する駐在員事務所概要

 (1) 名 称：HISAKA WORKS,LTD., Bangkok Representative Office（仮称）

（株式会社日阪製作所 バンコク駐在員事務所）

 (2) 所  在  地：16 Soi Onnut 62, Kwang Suanluang, Khet Suanluang, Bangkok 10250, Thailand

 (3) 事 業 内 容：市場調査、代理店へのアドバイス、広報活動等

 (4) 開 設 日：2015年１月（予定）

３．業績に与える影響

本件に伴う当期の連結業績に与える影響は軽微なものと予想しております。

以 上